
 
 

 

 

 

Prot. (vedi segnatura) 

All’Albo  

All’Amministrazione Trasparente  

Decreto n. 35 di pubblicazione graduatoria di aggiudicazione provvisoria per la selezione di 

PERSONALE INTERNO/ESTERNO a.s 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 28/8/2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche” 

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 ed in particolare l’art. 11 comma 10;  

VISTO l’ avviso di selezione per il reclutamento di esperti progetto: “musicamica” a.s. 2023 - 2024 

prot. n. 0000493 del 19/01/2024 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 0001474 del 12.02.2024 relativo alla valutazione delle 

istanze pervenute; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 08/02/2024 di approvazione del 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2024; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 28/12/2023 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato l’aggiornamento del P.T.O.F. per l’anno scolastico 

2022-2023;  

VISTO il PTOF 2022-2025; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: PERSONALE INTERNO/ESTERNO RUOLO ESPERTO 

nei percorsi afferenti al progetto “Musicamica”  

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001488 - 13/02/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN



 

PERCORSO FORMATIVO N. 1  

 

Attività di danze e canti dal mondo per gli alunni delle Scuole dell’Infanzia e del Nido del 

Comune di Langhirano 

 

Associazione Dilettantistica - Balliamo Sul Mondo 

 

 

PERCORSO FORMATIVO N. 2  

 

Attività laboratoriali con alunni dell’ultimo anno di frequenza della Scuola dell’Infanzia  

 

Associazione KWA DUNIA 

 

N  COGNOME NOME TITOLI CULTURALI TITOLI 

PROFESSIONALI  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Cozzolino Sofia 10 3 13 

 

PERCORSO FORMATIVO N. 3  

 

Formazione docenti 

 

Associazione - Percorsi Formativi 06 

 

N  COGNOME NOME TITOLI CULTURALI TITOLI 

PROFESSIONALI  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Fazio Laura 10 16 26 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile proporre reclamo, per errori materiali e/o omissioni, 

entro il termine di 5 giorni dalla data della pubblicazione della stessa all’Albo, da trasmettere 

all’indirizzo e-mail: pric83800a@pec.istruzione.it Trascorso infruttuosamente detto termine, la 

graduatoria diventerà definitiva. Le graduatorie saranno pubblicate all’Albo pretorio.  

Langhirano, lì 13/02/2024 

                                                                   

           Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                Prof. avv. Giovanni fasan 

                                                                    

                                                                                                          

 

N  COGNOME NOME TITOLI CULTURALI TITOLI 

PROFESSIONALI  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Montacchini Francesca 0 19 19 

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001488 - 13/02/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN


		2024-02-13T10:09:34+0100
	GIOVANNI FASAN




